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TEKLTK 21.04.2021 § 87

Vt. yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara

Ylöjärven kaupungin kaavoitus pyytää lausuntoa Vaa san tien-Pal lo-
tien valoliittymän asemakaavan muutoksesta ja laa jen nuk ses ta.
Kysymyksessä on asemakaavan eh do tus vai he.

Suunnittelualue sijaitsee Ylöjärven kaupungin Kirkonseudun Elo vai-
nion kaupunginosassa. Vaasantien pohjoispuolella ole van Pallotien
ympäristössä sijoittuen koulutuskeskus Va lon tontille ja sen
länsipuolelle. Tavoitteena on kaavoittaa Pal lo tiel tä liittymä
Vaasantielle ja sujuvoittaa kou lu tus kes kuk sen alueen
liikennejärjestelyjä. Kaavamuutoksella ke hi te tään Pallotien
ympäristön toimivuutta ja saavutettavuutta. Vaa san tiel le osoitetaan
myös ylikulku jalankululle ja pyö räi lyl le. Samalla kaavamuutoksessa
tarkastellaan alueella si jait se van yleisen pysäköintialueen
käyttötarkoitusta sekä kort te lin 395 sisäisiä ratkaisuja sekä alueen
täy den nys ra ken ta mi sen mahdollisuuksia.

Asemakaava noudattaa alueelle laaditun oikeusvaikutteisen osa-
yleis kaa van periaatteita. Kaava-alueelle vaihtoehdoissa on osoitettu
opetustoimintaa palvelevien rakennusten kort te li alue YO-1, maantien
alue (LT), suojaviheralue (EV), au to paik ko jen korttelialue sekä
katualue.
Kaavan toteuttaminen ei aiheuta olemassa olevasta ti lan tees ta
merkittäviä ympäristöhäiriöitä. Ympäröivästä lii ken tees tä aiheutuva
meluhaitta säilyy jatkossakin. Rau ta tie lii ken teel tä on
tärinävaikutuksia alueelle. Kaavassa on an net tu melun suojaamista
koskeva määräys. Muutoksella ja laa jen nuk sel la ei ole suurta
vaikutusta maisemaan. Alue on en tuu des taan jo rakennettua.
Pallotien liittymän avaus Vaa san tiel le tulee lisäämään Pallotien
liikennettä.

Liitemateriaalit Kaavaehdotus
  Kaavaselostus
  Kaavaselostuksen liitteet



Lisätiedot:  Ari Jokihaara, p. 050 384 8383, ari.jokihaara@ylojarvi.fi

Vt. yhdyskuntatekniikan päällikön ehdotus:

Tekninen lautakunta päättää, että lautakunnalla ei ole huo mau tet ta-
vaa lausuntopyynnöllä olleesta kaa va eh do tuk ses ta ja sen
liitemateriaaleista.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
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